
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
БІЛА ЦЕРКВА
(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №595/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Даниленко А.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 595/С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5916064 Швець Богдан Юрійович 118014 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0007068 Економіка 327

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 595/С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5437055 Берегова Юлія Ігорівна 023873 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 340

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 595/С

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6295912 Гевчук Катерина Павлівна 118309 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0008829  Фінанси, банківська 
справа та страхування

328

5741733 Німченко Олена Миколаївна 128831 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0007579  Фінанси, банківська 
справа та страхування

333

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 595/С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6497482 Черноводський Олександр Дмитрович 118029 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0007118 Менеджмент 312

5956335 Ягодзінський Денис Юрійович 118558 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0304678 Менеджмент 316

5954909 Яковишин Ярослав Володимирович 118011 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0007028 Менеджмент 352

5442795 Яценко Вячеслав Анатолійович 28507185 KB 01.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Менеджмент 388

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 595/С

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5890941 Калініченко Андрій Петрович 118007 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0008281 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

340

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 595/С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5815716 Полока Анастасія Олександрівна 032986 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 352

5815240 Смик Василь Валентинович 105266 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 347

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 595/С

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5957177 Вінярська Яна Сергіївна 008152 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 382

5955053 Дудка Валерія Олександрівна 008144 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 390

5957034 Жигун Владислава Сергіївна 008143 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 383

5954958 Кива Ірина Валеріївна 008164 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 357

6249726 Клецька Марта Юріївна 008148 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 353

5956805 Ковтун Анна Юріївна 008145 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 361

5957372 Костенко Євгеній Віталійович 008165 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 345

5953780 Крикуха Вероніка Олександрівна 095495 E19 15.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 361

7



6079332 Найдич Ангеліна Сергіївна 008161 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 348

6137681 Романовський Валерій Валентинович 116737 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 371

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 595/С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5972755 Білик Максим Юрійович 021929 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

333

5971931 Іванова Юлія Олександрівна 021925 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

349

5971175 Квітка Роман Романович 067305 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

337

6141122 Коваленко Володимир Віталійович 041553 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

348

5971773 Протасов Володимир Володимирович 021926 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

340

5972460 Смоквина Юлія Леонідівна 021918 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

348

5971386 Ткач Олена Олександрівна 077467 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

364

5972064 Троянська Юлія Вікторівна 021917 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

349

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 595/С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5874464 Бадик Андрій Миколайович 021949 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 306

5877240 Бзенко Вадим Олександрович 047131 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 325

5875633 Білецький Михайло Анатолійович 021950 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 299

5877133 Біліченко Максим Володимирович 047115 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 325

5879085 Бойко Андрій Анатолійович 047204 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 311

6197859 Бородкіна Юлія Тарасівна 088319 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 313

5874795 Величенко Даніель Олегович 021951 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 312

5886094 Вонсович Андрій Ігорович 134498 E19 04.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 279

10



5879607 Гангур Ігор Васильович 047118 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 303

5875503 Гиржов Сергій Геннадійович 021952 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 297

5876748 Демура Василь Юрійович 047122 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 291

5879978 Деревінська Надія-Марія Володимирівна 134482 E19 04.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 340

5887014 Деркач Сергій Олександрович 088309 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 299

6034788 Доценко Владислав Олександрович 119007 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 346

5877696 Дяченко Сергій Вікторович 047207 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 343

5876641 Жабчик Андрій Сергійович 021958 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 317

5880239 Загребельний Олександр Іванович 065805 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 339

5876862 Заєць Михайло Михайлович 047136 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 303

6135828 Зелінський Максим В`ячеславович 054679 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 326

5879253 Зоря Євгеній Сергійович 047138 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 291

6487431 Кавпеліс Віталій Сергійович 137999 E19 15.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 277

5877489 Кайдаш Андрій Васильович 047120 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 281

6185736 Климюк Вадим Володимирович 088313 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 296

5877334 Коваленко Святослав Олегович 047116 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 319

5877609 Ковейна Віталій Володимирович 047123 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 293

5877786 Ковейна Владислав Володимирович 047124 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 304

11



5873984 Кудренко Микола Миколайович 021972 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 295

6487831 Кузьменко Дмитро Олександрович 137979 E19 15.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 278

5876959 Кулакевич Артем Васильович 047117 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 295

6486772 Лавринюк Володимир Олександрович 138002 E19 15.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 332

5880457 Лагода Олександр Олександрович 041532 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 276

5874979 Ланчуковський Олег Сергійович 021953 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 318

5880360 Лебедко Владислав Сергійович 018364 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 323

6264178 Лихошерст Роман Анатолійович 047202 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 350

5875713 Лук`янов Андрій Олексійович 021957 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 327

5878844 Мазур Максим Володимирович 047129 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 276

5875046 Макєєв Іван Валерійович 021954 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 288

5873944 Мосейчук Оксана Юріївна 021963 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 325

6486975 Новицький Віктор Іванович 137984 E19 15.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 280

5877863 Піскун Руслан Сергійович 047137 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 295

5873812 Польовий Олександр Миколайович 021927 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 356

5875414 Попов Денис Андрійович 021948 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 324

5877032 Портянко Ярослав Сергійович 047125 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 298

5879522 Руденко Віталій В`ячеславович 047203 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 299

12



5877955 Савега Денис Євгенійович 047126 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 307

5878738 Секретар Олександр Анатолійович 047208 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 331

5880135 Сиротюк Анна Юріївна 119023 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 352

5873904 Сівірінчук Аліна Володимирівна 021915 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 330

5886627 Скарга Ольга Миколаївна 119012 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 308

6047378 Слободянюк Костянтин Сергійович 088410 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 299

6349230 Сторожук Олена Миколаївна 054685 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 302

5874152 Тарасенко Максим Віталійович 021916 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 278

5879351 Тереня Денис Олегович 047453 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 308

5874387 Хоружий Владислав Юрійович 021912 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 278

6487234 Чеголя Михайло Олександрович 137980 E19 15.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 293

5873846 Чмуневич Олександр Володимирович 021910 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 322

5875323 Щербина Станіслав Вячеславович 021913 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 325

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 595/С

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 

тваринництва
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5969255 Андрущенко Алла Василівна 006356 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

343

6203721 Баланюк Катерина Іванівна 120608 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

343

5960904 Безвозюк Руслан Володимирович 088324 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

314

5961562 Бібік Ігор Миколайович 047166 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

303

14



5958835 Болебрух Надія Вікторівна 088326 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

365

5962849 Буртовий Дмитро Олегович 047155 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

308

5961740 Буценко Роман Сергійович 047148 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

286

5959037 Герасик Вадим Борисович 088329 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

336

5959680 Гоїк Олександр Васильович 088330 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

340

6511948 Гончар Олександр Павлович 088343 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

348

5962394 Гончаренко Аня Анатоліївна 047146 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

290

5965797 Грабовий Володимир Васильович 120612 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

290

5971551 Грабовська Світлана Василівна 095489 E19 15.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

316

5969741 Деркач Богдан Олександрович 117603 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

317

15



5912135 Домалевський Артем Сергійович 078513 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

285

5959437 Драченко Богдан Григорович 088335 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

334

5965538 Дудник Тарас Русланович 120607 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

307

5962740 Думен Іван Дмитрович 047154 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

301

5963252 Захаров Дмитро Валерійович 048218 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

304

5911119 Кісільов Єлисей Романович 037282 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

296

5970376 Коберник Богдан Ігорович 095481 E19 15.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

316

5960659 Кобець Сергій Олегович 088337 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

311

6666162 Коваленко Андрій Олександрович 137969 E19 15.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

334

5970236 Кононенко Олександра Василівна 117589 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

299

16



5965374 Коцюбинська Анастасія Валентинівна 120610 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

309

5965994 Куцаєнко Віталій Валентинович 120619 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

311

6202544 Кучевський Віталій Валерійович 088390 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

321

5963399 Кучер Володимир Олександрович 048224 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

370

5914440 Маковій Максим Сергійович 013155 E19 28.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

336

5970738 Недоступ Богдан Віталійович 117588 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

312

5913774 Ніцак Юлія Володимирівна 080760 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

311

6663979 Носенко Дмитро Євгенович 080731 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

314

6247751 Олійник Назар Русланович 117615 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

309

5959780 Панасюк Андрій Валерійович 088373 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

316

17



5960780 Панчук Владислав Станіславович 088374 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

323

5961824 Педченко Іван Олександрович 047151 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

301

5961029 Романюк Юлія Сергіївна 021854 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

321

6203198 Руденко Олександр Сергійович 088377 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

333

5961295 Савченко Валентин Миколайович 062764 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

336

5970873 Сапіга Богдан Анатолійович 008142 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

358

5959559 Саула Катерина Григорівна 088413 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

341

5916006 Сергєєв Богдан Юрійович 47488606 EP 27.06.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

313

5912452 Січкар Владислав Борисович 078515 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

296

5970996 Стороженко Ігор Юрійович 117597 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

309

18



5962970 Табачний Антон Сергійович 048226 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

343

5963100 Табачний Євгеній Сергійович 048227 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

343

6704349 Хміль Руслан Миколайович 073124 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

310

6203402 Шадура Анжела Анатоліївна 080738 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

302

5960493 Шевчук Олександр Володимирович 088421 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

320

5971116 Шостаківський Євгеній Олександрович 117602 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

299

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 595/С

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6067376 Бакула Михайло Олександрович 022944 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Лісове господарство 382

6475717 Загорулько Зоя Петрівна 088302 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Лісове господарство 352

5953610 Кулинюк Микола Миколайович 077363 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Лісове господарство 343

5953715 Омелянчук Руслана Іванівна 088348 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Лісове господарство 371

5953933 Опацький Володимир Омелянович 23661275 TE 05.03.2004 Диплом 
молодшого спеціаліста

Лісове господарство 312

6351104 Пазинич Генадій Віталійович 022924 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Лісове господарство 342

6063721 Рачківський Георгій Вікторович 101542 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Лісове господарство 287

5953682 Романюк Павло Миколайович 077362 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Лісове господарство 344

20



6372871 Саква Сергій Володимирович 049923 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Лісове господарство 343

6372269 Шевчук Володимир Михайлович 077458 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Лісове господарство 293

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 595/С

206 Садово-паркове 
господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6366853 Бойко Сергій Вікторович 038872 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

327

5957817 Голуб Вікторія Олександрівна 005611 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

392

5956764 Кривичун Оксана Олександрівна 007023 E19 30.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

391

5957926 Сеник Олена Миколаївна 005615 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

378

5957989 Сиволап Яна Віталіївна 007014 E19 30.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

391

5957013 Филіпчук Ольга Олександрівна 007024 E19 30.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

352

5956691 Шаргородська Віта Вікторівна 007016 E19 30.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

388

5956932 Яцентюк Юлія Юріївна 007015 E19 30.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

386

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 595/С

207 Водні біоресурси та 
аквакультура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5756115 Гибало Олександр Юрійович 37703603 EP 01.03.2010 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

346

6694814 Глушко Євгеній Олексійович 038024 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

294

5758078 Гончарук Василь Олександрович 061520 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

307

5757830 Загородня Марія Іванівна 117582 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

376

5898463 Кисіль Ігор Віталійович 106035 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

366

5754229 Кузьменко Михайло Сергійович 117581 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

314

5753479 Мамедов Тимур Надирович 117585 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

304

5758325 Михайлюк Максим Юрійович 061435 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

326

23



5758926 Новіков Олексій Олексійович 131947 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

335

5759208 Попов Георгій Юрійович 048670 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

311

5754870 Супоровська Євгенія Ігорівна 033683 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

388

5757355 Ходоровський Владислав Сергійович 013158 E19 28.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

338

5745281 Храновський Назар Олександрович 34840007 KX 27.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

336

24


